Edital n.º 49/2022

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Dissertação de Mestrado em Gestão das Organizações

Candidata: Bruna Tatiana Faria Pereira

Título da Dissertação: “O Marketing interno como diferencial de vantagem competitiva: um estudo sobre o

teletrabalho em contexto de pandemia”

Composição do Júri, conforme Despacho (PR) Nº 85/2022, de 24 de junho.

Presidente

Prof. Doutor Alexandrino Manuel Oliveira Ribeiro, Professor Adjunto da Escola Superior de Gestão do IPCA, Membro

da Comissão Diretiva do Mestrado em Gestão das Organizações, no uso da competência subdelegada pelo Despacho

Dir. (ESG) Nº 54/2022, de 27 de junho.

Membros

Prof. Doutor Manuel Fonseca, Professor Adjunto do Instituto Politécnico de Viana do Castelo, na qualidade de

arguente;

Prof. Doutora Maria Alexandra Pereira da Silva Malheiro, Professora Coordenadora da Escola Superior de Hotelaria

e Turismo do IPCA, na qualidade de orientadora.

Data e lugar das provas: 14 de julho de 2022, pelas 14h, na Sala de Atos Professor Doutor João Carvalho, Edifício

da Escola Superior de Gestão do IPCA.

Barcelos, 04 de julho de 2022

O Presidente do Júri

____________________________
Prof. Doutor Alexandrino Ribeiro

		2022-07-04T18:56:46+0100